
세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 중앙동

정책: 주민삶의 질 향상(중앙동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

읍면동 23,474,225 23,289,185 185,040

중앙동 546,035 544,535 1,500

주민삶의 질 향상(중앙동) 120,207 118,707 1,500

아름다운 마을조성 120,207 118,707 1,500

주민생활 지원 80,700 79,200 1,500

301 일반보상금 63,400 61,900 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역소독봉사자 활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 성안동

정책: 주민삶의 질 향상(성안동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

성안동 574,645 574,645 0

주민삶의 질 향상(성안동) 128,450 128,450 0

아름다운 마을조성 128,450 128,450 0

주민생활 지원 90,728 90,728 0

201 일반운영비 9,148 10,648 △1,500

01 사무관리비 7,744 9,244 △1,500

◎방역 및 행사지원차량 임차료 1,740 3,240 △1,5001,740,000원

301 일반보상금 75,100 73,600 1,500

11 기타보상금 4,380 2,880 1,500

◎자율방역소독봉사자 활동비 4,380 2,880 1,5004,380,000원

청사환경 개선 4,400 4,400 0

405 자산취득비 600 600 0

01 자산및물품취득비 600 600 0

◎냉장고(500L 이상) 구입 0 600 △600

◎전자레인지 구입 200 0 200

◎온장고 구입 200 0 200

◎선풍기 구입 200 0 200

0원

200,000원 * 1개

200,000원 * 1개

50,000원 * 4개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 우암동

정책: 주민삶의 질 향상(우암동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

우암동 720,343 720,343 0

주민삶의 질 향상(우암동) 150,316 150,316 0

아름다운 마을조성 150,316 150,316 0

주민생활 지원 112,688 112,688 0

201 일반운영비 9,062 10,562 △1,500

01 사무관리비 5,864 7,364 △1,500

◎방역소독 및 행사지원차량 임차료

1,380 2,880 △1,5001,380,000원

301 일반보상금 95,570 94,070 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역소독봉사자 활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 내덕1동

정책: 주민삶의 질 향상(내덕1동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

내덕1동 600,709 592,857 7,852

주민삶의 질 향상(내덕1동) 147,021 139,169 7,852

아름다운 마을조성 147,021 139,169 7,852

주민생활 지원 89,723 88,871 852

201 일반운영비 12,134 12,782 △648

01 사무관리비 8,044 6,664 1,380

◎방역소독 및 행사지원차량 임차료

1,380 0 1,3801,380,000원

02 공공운영비 4,090 6,118 △2,028

◎공공요금 및 제세(차량) 0 3,028 △3,028

○자동차세 0 27 △27

○환경개선부담금(화물) 0 25 △25

○차량선박비(화물유류비, 수선비 등) 0 2,976 △2,976

◎방역차량 유류대 1,000 0 1,000

0원

0원

0원

1,000,000원

301 일반보상금 74,390 72,890 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역소독봉사자 활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원

청사환경 개선 20,422 13,422 7,000

401 시설비및부대비 7,000 0 7,000

01 시설비 7,000 0 7,000

◎민방위장비보관실 설치 7,000 0 7,0007,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 내덕2동

정책: 주민 삶의 질 향상(내덕2동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

내덕2동 729,101 721,971 7,130

주민 삶의 질 향상(내덕2동) 159,464 152,334 7,130

아름다운 마을조성 159,464 152,334 7,130

주민생활 지원 113,602 112,102 1,500

301 일반보상금 98,950 97,450 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역소독봉사자 활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원

청사환경 개선 10,800 5,800 5,000

201 일반운영비 6,000 2,000 4,000

02 공공운영비 6,000 2,000 4,000

◎청사 시스템에어컨 세척 4,000 0 4,0004,000,000원 * 1식

401 시설비및부대비 3,000 2,000 1,000

01 시설비 3,000 2,000 1,000

◎청사 승강기 비상통화장치 설치

1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식

주민자치센터 운영 35,062 34,432 630

201 일반운영비 27,530 27,400 130

01 사무관리비 27,530 27,400 130

◎주민자치센터 프로그램 저작권 사용료

130 0 13013,000원 * 10월

405 자산취득비 4,500 4,000 500

01 자산및물품취득비 4,500 4,000 500

◎디지털 카메라 구입비 500 0 500500,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 율량사천동

정책: 주민삶의 질 향상(율량사천동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

율량사천동 1,043,801 1,042,301 1,500

주민삶의 질 향상(율량사천동) 321,559 320,059 1,500

아름다운 마을조성 321,559 320,059 1,500

주민생활 지원 239,930 238,430 1,500

301 일반보상금 221,720 220,220 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎기타보상금 3,420 1,920 1,500

○자율방역소독봉사자 활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 탑대성동

정책: 주민 삶의질 향상(탑대성동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

탑대성동 681,502 680,002 1,500

주민 삶의질 향상(탑대성동) 131,557 130,057 1,500

아름다운 마을조성 131,557 130,057 1,500

주민생활지원 88,547 87,047 1,500

301 일반보상금 77,670 76,170 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역소독봉사자 활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 영운동

정책: 주민삶의 질 향상(영운동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

영운동 679,702 678,202 1,500

주민삶의 질 향상(영운동) 155,218 153,718 1,500

아름다운 마을조성 155,218 153,718 1,500

주민생활 지원 109,872 108,372 1,500

301 일반보상금 85,180 83,680 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역소독봉사자 활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 금천동

정책: 주민삶의 질 향상(금천동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

금천동 921,339 893,589 27,750

주민삶의 질 향상(금천동) 281,778 254,028 27,750

아름다운 마을조성 281,778 254,028 27,750

주민생활 지원 202,285 200,785 1,500

301 일반보상금 175,510 174,010 1,500

11 기타보상금 3,900 2,400 1,500

◎자율방역봉사자 활동비 3,900 2,400 1,5003,900,000원

청사환경 개선 35,345 9,095 26,250

405 자산취득비 26,250 0 26,250

01 자산및물품취득비 26,250 0 26,250

◎무료급식 시설교체 9,500 0 9,500

○싱크대 500 0 500

○작업대 800 0 800

○가스시설 400 0 400

○대형 회전국솥 2,300 0 2,300

○국솥 1,000 0 1,000

○작업테이블 900 0 900

○밥상 2,100 0 2,100

○작업용 의자(小) 150 0 150

○작업용 의자(大) 650 0 650

○그릇 500 0 500

○수저 200 0 200

◎회의실 탁자 및 의자 교체 16,750 0 16,750

○탁자 6,250 0 6,250

○의자 10,500 0 10,500

500,000원 * 1조

400,000원 * 2조

80,000원 * 5조

2,300,000원 * 1조

200,000원 * 5조

90,000원 * 10개

35,000원 * 60개

3,000원 * 50개

13,000원 * 50개

10,000원 * 50개

2,000원 * 100개

250,000원 * 25개

70,000원 * 150개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 용담명암산성동

정책: 주민 삶의 질 향상(용담명암산성동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

용담명암산성동 675,784 674,284 1,500

주민 삶의 질 향상(용담명암산성동) 136,027 134,527 1,500

아름다운 마을조성 136,027 134,527 1,500

주민생활지원 86,767 85,267 1,500

301 일반보상금 73,790 72,290 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역소독봉사자 활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 용암제1동

정책: 주민 삶의 질 향상(용암제1동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

용암제1동 1,149,154 1,140,354 8,800

주민 삶의 질 향상(용암제1동) 320,736 311,936 8,800

아름다운 마을조성 320,736 311,936 8,800

주민생활지원 232,018 232,018 0

201 일반운영비 12,140 13,640 △1,500

01 사무관리비 8,864 10,364 △1,500

◎일반수용비 6,864 8,364 △1,500

○방역 및 행사지원차량 임차료 1,380 2,880 △1,5001,380,000원

301 일반보상금 202,520 201,020 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역소독봉사자 활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원

청사환경개선 34,904 26,104 8,800

401 시설비및부대비 17,800 9,000 8,800

01 시설비 17,800 9,000 8,800

◎청사 현관 자동문 교체 공사

8,800 0 8,8004,400,000원 * 2식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 용암제2동

정책: 주민삶의 질 향상(용암제2동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

용암제2동 857,881 855,919 1,962

주민삶의 질 향상(용암제2동) 225,245 223,283 1,962

아름다운 마을조성 225,245 223,283 1,962

주민생활 지원 176,782 174,820 1,962

201 일반운영비 10,028 11,528 △1,500

01 사무관리비 7,144 8,644 △1,500

◎방역 및 행사지원차량 임차료 1,380 2,880 △1,5001,380,000원

301 일반보상금 148,520 147,020 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역소독봉사자 활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원

405 자산취득비 7,262 5,300 1,962

01 자산및물품취득비 7,262 5,300 1,962

◎의자구입 1,962 0 1,96232,700원 * 60개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 오근장동

정책: 주민삶의 질 향상(오근장동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

오근장동 456,986 453,002 3,984

주민삶의 질 향상(오근장동) 102,253 98,269 3,984

아름다운 마을조성 102,253 98,269 3,984

주민생활 지원 84,079 80,095 3,984

201 일반운영비 10,714 10,150 564

02 공공운영비 4,630 4,066 564

◎방역용 소독기 관리 564 0 564

○유지비 422 0 422

○유류대 142 0 142

4,220,000원 * 10%

1,969원 * 3ℓ * 24회

301 일반보상금 69,677 66,257 3,420

11 기타보상금 3,420 0 3,420

◎자율방역소독봉사자 활동비 3,420 0 3,4203,420,000원

405 자산취득비 1,000 1,000 0

01 자산및물품취득비 1,000 1,000 0

◎지문인식기 0 1,000 △1,000

◎주민등록증 주소 라벨 출력기

1,000 0 1,000

0원

1,000,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 사직1동

정책: 주민삶의 질 향상(사직1동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

사직1동 594,240 594,388 △148

주민삶의 질 향상(사직1동) 134,260 134,408 △148

아름다운 마을조성 134,260 134,408 △148

주민 생활 지원 99,288 99,436 △148

201 일반운영비 7,628 9,276 △1,648

01 사무관리비 5,864 4,484 1,380

◎방역소득 및 행사지원차량 임차료

1,380 0 1,3801,380,000원

02 공공운영비 1,764 4,792 △3,028

◎공공요금 및 제세(방역차량: 화물) 0 3,028 △3,028

○자동차세 0 27 △27

○환경개선부담금 0 25 △25

○차량선박비(유류비, 수선비 등) 0 2,976 △2,976

0원

0원

0원

301 일반보상금 89,160 87,660 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역소독봉사자활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 사직2동

정책: 주민의 삶의 질 향상(사직2동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

사직2동 625,646 624,146 1,500

주민의 삶의 질 향상(사직2동) 152,403 150,903 1,500

아름다운 마을조성 152,403 150,903 1,500

주민 생활 지원 106,974 105,474 1,500

301 일반보상금 88,960 87,460 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역단 활동보상금 3,420 1,920 1,5003,420,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 사창동

정책: 주민삶의 질 향상(사창동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

사창동 720,397 710,197 10,200

주민삶의 질 향상(사창동) 194,838 184,638 10,200

아름다운 마을조성 194,838 184,638 10,200

주민 생활 지원 135,690 133,690 2,000

201 일반운영비 13,004 12,504 500

01 사무관리비 10,804 10,304 500

◎관내 도로명주소 지도 제작 2,000 0 2,000

◎행사지원 및 자율방역차량 임차료

1,380 2,880 △1,500

2,000,000원

1,380,000원

301 일반보상금 119,280 117,780 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역단 활동보상금 3,420 1,920 1,5003,420,000원

청사환경개선 19,588 12,438 7,150

401 시설비및부대비 11,150 4,000 7,150

01 시설비 11,150 4,000 7,150

◎동주민센터 가스보일러 교체

7,150 0 7,1507,150,000원 * 1식

주민자치센터 운영 39,560 38,510 1,050

405 자산취득비 1,580 530 1,050

01 자산및물품취득비 1,580 530 1,050

◎요가교실 및 댄스스포츠 음향설비 구입 1,050 0 1,050

○요가교실 오디오 500 0 500

○댄스스포츠교실 마이크로폰(헤드셋)

550 0 550

500,000원 * 1대

550,000원 * 1세트



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 모충동

정책: 주민삶의 질 향상(모충동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

모충동 723,383 717,883 5,500

주민삶의 질 향상(모충동) 203,727 198,227 5,500

아름다운 마을조성 203,727 198,227 5,500

주민 생활 지원 161,870 156,370 5,500

201 일반운영비 12,808 10,808 2,000

01 사무관리비 7,184 5,184 2,000

◎관내 도로명주소 지도 제작 2,000 0 2,0002,000,000원

206 재료비 3,277 1,277 2,000

01 재료비 3,277 1,277 2,000

◎청주자랑 10선 그림 재단장

2,000 0 2,000200,000원 * 10개

301 일반보상금 142,010 140,510 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역소독봉사자 활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 운천신봉동

정책: 주민 삶의 질 향상(운천신봉동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

운천신봉동 780,633 773,053 7,580

주민 삶의 질 향상(운천신봉동) 208,377 200,797 7,580

아름다운 마을조성 208,377 200,797 7,580

주민 생활 지원 166,966 162,386 4,580

201 일반운영비 14,581 12,581 2,000

01 사무관리비 7,284 5,284 2,000

◎도로명 주소 지도 제작 2,000 0 2,0002,000,000원

301 일반보상금 137,000 135,500 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역단활동 보상금 3,420 1,920 1,5003,420,000원

405 자산취득비 1,080 0 1,080

01 자산및물품취득비 1,080 0 1,080

◎통장 문서수발함 제작 1,080 0 1,0801,080,000원 * 1조

주민자치센터 운영 29,162 26,162 3,000

405 자산취득비 3,000 0 3,000

01 자산및물품취득비 3,000 0 3,000

◎2층 문화교실 사물함 3,000 0 3,000500,000원 * 6조



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 산남동

정책: 행정운영경비(산남동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

산남동 812,379 797,107 15,272

행정운영경비(산남동) 574,262 577,290 △3,028

기본경비 67,181 70,209 △3,028

기본경비 67,181 70,209 △3,028

201 일반운영비 34,241 37,269 △3,028

02 공공운영비 22,377 25,405 △3,028

◎공공요금 및 제세(차량) 0 3,028 △3,028

○자동차세 0 27 △27

○환경개선부담금(화물) 0 25 △25

○차량선박비(유류비, 수선비 등) 0 2,976 △2,976

0원

0원

0원

주민삶의 질 향상(산남동) 238,117 219,817 18,300

아름다운 마을조성 238,117 219,817 18,300

주민생활 지원 163,695 159,895 3,800

201 일반운영비 13,586 12,206 1,380

01 사무관리비 8,864 7,484 1,380

◎방역 및 행사지원 차량임차료 1,380 0 1,3801,380,000원

301 일반보상금 142,760 140,340 2,420

11 기타보상금 3,420 1,000 2,420

◎자율방역단 봉사자 활동비 3,420 1,000 2,4203,420,000원

청사 환경 개선 23,946 14,046 9,900

201 일반운영비 12,746 7,746 5,000

02 공공운영비 12,746 7,746 5,000

◎푸드센터 지붕 보수 2,000 0 2,000

◎청사 3층 문화교실 바닥재 교체

3,000 0 3,000

2,000,000원 * 1개소

3,000,000원 * 1개소

405 자산취득비 5,200 300 4,900

01 자산및물품취득비 5,200 300 4,900

◎회의실용 탁자 2,500 0 2,500

◎회의실용 의자 2,400 0 2,400

250,000원 * 10개

80,000원 * 30개

주민자치센터 운영 50,476 45,876 4,600

405 자산취득비 5,800 1,200 4,600

01 자산및물품취득비 5,800 1,200 4,600

◎주민자치프로그램용 의자 1,200 0 1,200

◎주민자치프로그램용 앰프 1,000 0 1,000

◎주민자치프로그램용 매트 900 0 900

◎주민자치프로그램용 탁구공 자동 배급기

1,500 0 1,500

60,000원 * 20개

1,000,000원 * 1대

30,000원 * 30개

1,500,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 분평동

정책: 행정운영경비(분평동)

단위: 기본경비 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

분평동 885,250 878,995 6,255

행정운영경비(분평동) 633,167 631,412 1,755

기본경비 87,188 85,433 1,755

기본경비 87,188 85,433 1,755

201 일반운영비 52,408 50,653 1,755

01 사무관리비 14,051 12,296 1,755

◎직능단체원 현황판 제작 600 0 600

◎상패진열장 제작 1,155 0 1,155

300,000원 * 2식

1,155,000원 * 1식

주민삶의 질 향상(분평동) 252,083 247,583 4,500

아름다운 마을조성 252,083 247,583 4,500

주민생활 지원 190,741 187,241 3,500

201 일반운영비 17,098 15,098 2,000

01 사무관리비 10,226 8,226 2,000

◎연꽃방죽 안내팻말 제작 2,000 0 2,000100,000원 * 20개

301 일반보상금 166,370 164,870 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역단 봉사자 활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원

주민자치센터 운영 52,660 51,660 1,000

201 일반운영비 49,268 48,268 1,000

01 사무관리비 49,268 48,268 1,000

◎주민자치센터 활동사항 안내판 제작

1,000 0 1,0001,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 수곡1동

정책: 주민 삶의 질 향상(수곡1동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

수곡1동 734,273 722,442 11,831

주민 삶의 질 향상(수곡1동) 208,773 196,942 11,831

아름다운 마을조성 208,773 196,942 11,831

주민 생활 지원 137,994 137,603 391

201 일반운영비 9,444 10,553 △1,109

01 사무관리비 6,600 5,220 1,380

◎방역 및 행사지원 차량임차료 1,380 0 1,3801,380,000원

02 공공운영비 2,844 5,333 △2,489

◎공공요금및제세(차량) 0 3,053 △3,053

○자동차세 0 27 △27

○환경개선부담금 0 50 △50

○차량선박비(유류비,수선비등) 0 2,976 △2,976

◎방역용 소독기 유지비 564 0 564

○유지비 423 0 423

○유류대 141 0 141

0원

0원

0원

4,230,000원 * 10%

1,954원 * 3리터 * 24회

301 일반보상금 113,320 111,820 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역봉사활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원

주민자치센터 운영 59,026 47,586 11,440

405 자산취득비 11,440 0 11,440

01 자산및물품취득비 11,440 0 11,440

◎주민자치센터 대회의실 의자 및 테이블 5,440 0 5,440

○의자 2,500 0 2,500

○테이블 2,500 0 2,500

○의자 이동용 카트 440 0 440

◎주민자치센터 헬스기구 6,000 0 6,000

○런닝머신 외 10종 6,000 0 6,000

50,000원 * 50개

250,000원 * 10개

220,000원 * 2개

6,000,000원 * 1식



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 수곡2동

정책: 주민삶의 질 향상(수곡2동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

수곡2동 854,818 852,150 2,668

주민삶의 질 향상(수곡2동) 178,014 175,346 2,668

아름다운 마을조성 178,014 175,346 2,668

주민 생활 지원 108,776 107,276 1,500

301 일반보상금 86,380 84,880 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역단 봉사자 활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원

청사환경 개선 25,914 25,270 644

201 일반운영비 7,614 11,970 △4,356

02 공공운영비 7,614 11,970 △4,356

◎난방기준경비 1,390 5,746 △4,3561,390,000원

401 시설비및부대비 10,000 5,000 5,000

01 시설비 10,000 5,000 5,000

◎주민센터 지하 보일러 및 배관 철거공사

5,000 0 5,0005,000,000원 * 1식

주민자치센터 운영 43,324 42,800 524

201 일반운영비 39,500 38,976 524

01 사무관리비 37,444 37,444 0

◎주민자치센터운영 강사수당 34,200 34,200 0

○청소년 음악교실 0 3,000 △3,000

○노인 연극 치료 3,000 0 3,000

0원

15,000원 * 20시간 * 10월

02 공공운영비 2,056 1,532 524

◎정수기 관리비(3층) 524 0 52443,600원 * 1대 * 12월



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 성화개신죽림동

정책: 주민삶의 질 향상(성화개신죽림동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

성화개신죽림동 1,259,043 1,253,043 6,000

주민삶의 질 향상(성화개신죽림동) 329,887 323,887 6,000

아름다운 마을조성 329,887 323,887 6,000

주민생활 지원 266,567 263,067 3,500

301 일반보상금 241,200 239,700 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역단 활동보상금 3,420 1,920 1,5003,420,000원

401 시설비및부대비 2,000 0 2,000

01 시설비 2,000 0 2,000

◎도로변 지주형 안내 간판 제작 2,000 0 2,0002,000,000원

청사환경 개선 15,068 12,568 2,500

201 일반운영비 7,468 5,768 1,700

01 사무관리비 2,500 800 1,700

◎장애인 청사 종합안내 촉지도 1,700 0 1,7001,700,000원

401 시설비및부대비 5,800 5,000 800

01 시설비 3,800 3,000 800

◎장애인 점자블럭 설치 800 0 800800,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 복대1동

정책: 주민 삶의 질 향상(복대1동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

복대1동 1,000,197 1,000,345 △148

주민 삶의 질 향상(복대1동) 312,625 312,773 △148

아름다운 마을조성 312,625 312,773 △148

주민생활 지원 261,804 261,952 △148

201 일반운영비 10,988 12,636 △1,648

01 사무관리비 8,864 7,484 1,380

◎방역소독 및 행사지원차량 임차료

1,380 0 1,3801,380,000원

02 공공운영비 2,124 5,152 △3,028

◎공공요금및제세(차량) 0 3,028 △3,028

○자동차세 0 27 △27

○환경개선부담금 0 25 △25

○차량선박비(유류비,수선비등) 0 2,976 △2,976

0원

0원

0원

301 일반보상금 225,450 223,950 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역소독봉사자 활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 복대2동

정책: 주민삶의 질 향상(복대2동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

복대2동 761,833 757,833 4,000

주민삶의 질 향상(복대2동) 194,181 190,181 4,000

아름다운 마을조성 194,181 190,181 4,000

주민생활 지원 143,300 141,800 1,500

301 일반보상금 120,730 119,230 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역단 봉사자 활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원

청사환경 개선 17,333 14,833 2,500

405 자산취득비 2,700 200 2,500

01 자산및물품취득비 2,700 200 2,500

◎회의실용 의자 2,500 0 2,50050,000원 * 50개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 가경동

정책: 주민 삶의 질 향상(가경동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

가경동 1,134,245 1,125,245 9,000

주민 삶의 질 향상(가경동) 361,562 352,562 9,000

아름다운 마을조성 361,562 352,562 9,000

주민생활 지원 308,911 304,911 4,000

301 일반보상금 258,270 256,770 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역단 봉사자 활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원

405 자산취득비 6,300 3,800 2,500

01 자산및물품취득비 6,300 3,800 2,500

◎인증기구입 2,500 0 2,5002,500,000원 * 1대

청사환경 개선 22,745 18,345 4,400

401 시설비및부대비 6,400 2,000 4,400

01 시설비 6,400 2,000 4,400

◎주민센터 블라인드 교체 4,400 0 4,4004,400,000원 * 1식

주민자치센터 운영 29,906 29,306 600

405 자산취득비 600 0 600

01 자산및물품취득비 600 0 600

◎주민자치프로그램 물품구입 600 0 600

○장구 구입 600 0 600150,000원 * 4개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 봉명1동

정책: 주민삶의 질 향상(봉명1동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

봉명1동 726,611 703,759 22,852

주민삶의 질 향상(봉명1동) 197,285 174,433 22,852

아름다운 마을조성 197,285 174,433 22,852

주민생활 지원 84,692 84,840 △148

201 일반운영비 7,688 9,336 △1,648

01 사무관리비 5,864 4,484 1,380

◎자율방역 및 행사차량 임차료 1,380 0 1,3801,380,000원

02 공공운영비 1,824 4,852 △3,028

◎공공요금 및 제세(차량) 0 3,028 △3,028

○자동차세 0 27 △27

○환경개선부담금 0 25 △25

○차량선박비 0 2,976 △2,976

0원

0원

0원

301 일반보상금 74,490 72,990 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역단 활동 보상금 3,420 1,920 1,5003,420,000원

주민자치센터 운영 58,280 35,280 23,000

201 일반운영비 34,670 31,670 3,000

01 사무관리비 33,670 30,670 3,000

◎주민자치센터 프로그램 운영 강사수당 30,000 27,000 3,000

○헬스교실 3,000 0 3,00015,000원 * 20시간 * 10월

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

◎헬스장 설치 3,000 0 3,000

○탈의실(남,여) 2,000 0 2,000

○바닥보수 1,000 0 1,000

1,000,000원 * 2개소

1,000,000원 * 1개소

405 자산취득비 17,650 650 17,000

01 자산및물품취득비 17,650 650 17,000

◎헬스장 운동 기구 구입 17,000 0 17,000

○레그익스텐션 1,681 0 1,681

○케그컬 1,683 0 1,683

○레그프레스 1,750 0 1,750

○렛풀다운 1,690 0 1,690

○체스트프레스 1,690 0 1,690

○버터플라이 1,750 0 1,750

○스미스 2,860 0 2,860

○각도조절벤치 715 0 715

○슈파인벤치 841 0 841

○덤벨렉 450 0 450

○중량봉 120 0 120

1,681,000원 * 1대

1,683,000원 * 1대

1,750,000원 * 1대

1,690,000원 * 1대

1,690,000원 * 1대

1,750,000원 * 1대

2,860,000원 * 1대

715,000원 * 1대

841,000원 * 1대

450,000원 * 1대

120,000원 * 1개



기관: 읍면동 부서: 봉명1동

정책: 주민삶의 질 향상(봉명1동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

○중량컬바 200 0 200

○칼라중량원판 320 0 320

○전동거꾸리 1,250 0 1,250

100,000원 * 2개

320,000원 * 1세트

1,250,000원 * 1대



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 봉명2송정동

정책: 주민삶의 질 향상(봉명2송정동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

봉명2송정동 774,222 767,522 6,700

주민삶의 질 향상(봉명2송정동) 197,279 190,579 6,700

아름다운 마을조성 197,279 190,579 6,700

주민생활 지원 159,161 152,461 6,700

301 일반보상금 131,420 129,920 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역단활동보상금 3,420 1,920 1,5003,420,000원

405 자산취득비 5,200 0 5,200

01 자산및물품취득비 5,200 0 5,200

◎회의용 테이블 800 0 800

◎회의용 의자 4,400 0 4,400

800,000원 * 1개

440,000원 * 10개



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 강서1동

정책: 주민삶의 질 향상(강서1동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

강서1동 929,545 925,045 4,500

주민삶의 질 향상(강서1동) 235,618 231,118 4,500

아름다운 마을조성 235,618 231,118 4,500

주민생활 지원 194,655 190,155 4,500

201 일반운영비 18,113 15,113 3,000

01 사무관리비 9,776 7,776 2,000

◎도로명주소 관내도 제작 2,000 0 2,0002,000,000원

02 공공운영비 8,337 7,337 1,000

◎제설장비 유지관리 1,000 0 1,0001,000,000원

301 일반보상금 168,800 167,300 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역단 소독봉사자 활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원



세 출 예 산 사 업 명 세 서

기관: 읍면동 부서: 강서2동

정책: 주민 삶의 질 향상(강서2동)

단위: 아름다운 마을조성 (단위:천원)

실국ㆍ부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 읍면동 ~ 읍면동

강서2동 520,528 514,028 6,500

주민 삶의 질 향상(강서2동) 113,753 107,253 6,500

아름다운 마을조성 113,753 107,253 6,500

주민생활지원 78,636 75,136 3,500

201 일반운영비 15,286 13,286 2,000

01 사무관리비 8,084 6,084 2,000

◎도로명주소 관내도 제작 2,000 0 2,0002,000,000원

301 일반보상금 62,850 61,350 1,500

11 기타보상금 3,420 1,920 1,500

◎자율방역단 봉사자 활동비 3,420 1,920 1,5003,420,000원

청사환경개선 11,109 8,109 3,000

401 시설비및부대비 3,000 0 3,000

01 시설비 3,000 0 3,000

◎주민홍보용 현수막 걸이대 구입

3,000 0 3,0003,000,000원 * 1식


